
Tabel : 3.1. PERKEMBANGAN PENDUDUK DARI TAHUN 2009-2017 KECAMATAN ENAM LINGKUNG TAHUN 2017
Table	Population Trend Since 2009 to 2017 District of Enam Lingkung







 (
18
)

Tahun

Penduduk /
 	Population	

	Years
	Laki - laki /
Male
	Perempuan /
Female
	Jumlah /
Total

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	

2009
	

9 183
	

9 641
	

18 824

	2010
	9 432
	9 597
	19 029

	2011
	9 561
	9 713
	19 274

	2012
	9 530
	9 735
	19 265

	2013
	9 652
	9 834
	19 486

	2014
	9 716
	9 891
	19 607

	2015
	9 787
	9 944
	19 731

	2016
	9 854
	10 003
	19 857

	2017
	9 912
	10 061
	19 973



Sumber : Badan Pusat Statistik Kabupaten Padang Pariaman
Source : BPS-Statistics of Padang Pariaman Regency

